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	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	Извршени контроли

Прв Квартал
	Извршени контроли

Втор Квартал
	Извршени контроли

Трет Квартал
	Извршени контроли

Четврт Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Бранко Трајчев
	
	
	
	
	
	
	
	ЗОУП

	М.З.с.Гајранци
	
	
	
	
	
	
	
	ЗОУП

	Стојчо Манов
	
	
	
	
	
	
	
	ЗОУП

	Трифун Ѓоргиевски
	
	
	
	
	
	
	
	Закон за инспекциски надзор

	Младен Цветков
	
	
	
	
	
	
	
	Закон за градење

	Мијалче Алексовски
	
	
	
	
	
	
	
	Закон за градење

	Рајна Стојковска
	
	
	
	
	
	
	
	Закон за градење

	Оливера Миленковска
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